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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817070O

2. Data e Regjistrimit 14/08/1993
3. Emri i Subjektit S.S.X.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 10/08/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “5 Maji”, Pallati Vila L, Shkalla 3, 
Kati I, Nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

120.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të aktivitetit kryerjen operacioneve 
tregëtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Në 
mënyrë më specifike, Shoqëria do të mund të kryejë çdo 
aktivitet të ligjshëm tregëtar që lidhet me çfarë do lloj 
pasurie të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, duke përfshirë 
por pa u kufizuar vetëm në blerjen, shitjen, transferimin, 
ndërtimin, nën-kontraktimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, marrjen apo dhënien me qira, leaasing e 
pasurive të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, dhënien e 
fitimin e çdo të drejte apo privilegji në lidhje me këto pasuri. 
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione 
që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe 
hipotekore që lidhen me to, operacione financiare dhe 
kredimarrje, të japë garanci të tretëve si edhe të blejë dhe 
shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si 
edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të 
themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Më gjerësisht, Shoqëria 
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mund të zhvillojë çdo aktivitet të nevojshëm ose të dobishëm 
për përmbushjen e objektit të saj.
Saliko Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 09/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saliko Dautaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 46.950.200,00 Natyre: 73.049.800,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.S.X.
E-Mail: salikodautaj@yahoo.com  
Telefon: 0682023410 042365146 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


